
 

 

 utgåva, datum 

 

Nyheter	  i	  korthet	  
•Glöm	  inte	  loppisen	  den	  27	  juni	  från	  kl	  12.00,	  ta	  med	  eget	  
bord	  till	  sakerna	  ni	  vill	  sälja.	  
•Glöm	   inte	   den	   gemensamma	   städningen	   den	   27	   juni	  	  
kl	  10-‐12.	  Vi	  ses	  utanför	  föreningslokalen	  på	  Blomsterg	  4.	  
• Semestern	  närmar	  sig	  och	  styrelsen	  kommer	  inte	  att	  vara	  
anträffbar	  i	  samma	  utsträckning	  som	  vanligt.	  Vicevärd	  och	  
fastighetskontor	  jobbar	  på	  som	  vanligt.	  
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Uppdatering	  gällande	  sophanteringen	  
Vi	  har	  nu	  kommit	  så	  pass	  långt	  i	  processen	  att	  vi	  börjat	  ta	  in	  
offerter	   från	   olika	   entreprenörer	   gällande	   moloker	   och	  
markarbetet	  runt	  dessa.	  Moloker	  (en	  för	  restavfall	  och	  en	  för	  
kompost)	   kommer	   att	   placeras	   mellan	   Blomsterg	   2	   och	   4,	  
mellan	  6	  och	  8	  samt	  utanför	  10.	  

Upphandlingen	   är	   klar	   och	   vi	  
kommer,	   tillsammans	   med	  
Västeråshus	   11	   och	   Siggesborg,	   att	  
påbörja	   arbetet	   med	   målning	   nu	   i	  
sommar.	   Vi	   kommer	   att	   anslå	   i	  
trapphusen	   när	   det	   blir	   dags	   att	  
flytta	   fordonet	   den	   dag	   då	   målning	  
utförs.	  	  

”Är	  man	  avslappnad	  nog	  för	  att	  sitta	  
och	  titta	  på	  en	  nyckelpiga	  en	  stund,	  

slipper	  man	  ta	  magmedicin	  till	  hösten”	  
Ernst	  Kirschsteiger	  (1957-‐	  )	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

Cykelrensning	  
Vi	   hoppas	   att	   alla	   har	   sett	   lapparna	   i	   trapphusen	   gällande	  
rensning	  av	  cykelrummen?	  	  

GLÖM	   INTE	   att	   märka	   era	   cyklar.	   Omärkta	   cyklar,	  
oavsett	   skick	   (om	   de	   är	   trasiga	   eller	   nya	   och	   fina)	   börjar	  
forslas	  bort	  måndagen	  den	  22/6.	  

Fika	  med	  styrelsen	  
Styrelsen	  vill	   tacka	   alla	   som	  kom	  till	  
våra	   fikaträffar,	   vi	   tyckte	   det	   var	  
mycket	   trevligt	   och	   givande.	   Vi	   fick	  
in	  många	  bra	  förslag	  från	  er	  boende	  
som	   vi	   kommer	   jobba	   vidare	  med	   i	  
vår	   verksamhetsplan.	   Vi	   hoppas	  
kunna	   ha	   dessa	   träffar	   som	   ett	  
återkommande	  inslag.	  	  	  

Låssystem	  
Styrelsen	   har	   beslutat	   att	   ta	   in	   ytterligare	   offerter	   på	   nytt	  
låssystem	   till	   entredörr,	   cykelrum	  samt	  bokningssystem	   till	  
tvättstugan.	  Detta	  läggs	  på	  is	  tills	  sophanteringen	  är	  klar.	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  

Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

vasterashus15@gmail.com	  	  

Styrelsen önskar 
alla en riktigt 


